小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

令和４年５月 31 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 山崎委員

（入居者代表）

○ 木内委員

（地域代表）

✕ 井田委員

（市役所代表）

○

理事長 ○ 施設長 ○ 山田管理者 ○

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

5 月 31 日（火）現在 登録 2４名

○報告事項

 ３月３０日 お花見（大応寺）

４月６日  お花見（山崎公園）

４月２５日 園芸レク（きゅうり・トマト・なす）

５月２３・２５日 誕生日会（３名）

2. 予定

 ６月 誕生日レク（３名）予定

3. ヒヤリハット等

今回ヒヤリハットはありませんでした。

4. その他

レク活動報告（３月誕生日会・お花見・体操・園芸）として動画を作成しました。

山崎委員…ここを利用することになり、実際に来てみると想像よりも明るく楽しく利

用できています。外へ出る機会がもう少し欲しいけれど若くないので…

井田委員…素敵な動画を拝見し、楽しい雰囲気が伝わってきます。これから暑い季節

になるので、利用者の方、職員の方も体調に気を付けてください。

次回日程 令和 4 年 7 月 26 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 山田